внимательно ознакомиться с условиями договора, которые отражены в 

следующих документах: Линейка вкладов по депозитам физических лиц/  

http://www.kbsammit.ru/bkamen/topmenu/private/vklads, Типовой договор вклада. 

ОСНОВНЫЕ УСЛОВИЯ 

Сумма вклада: 

Минимальный размер вносимой суммы (вклада) – 15000 (Пятнадцать тысяч рублей); 

Максимальный размер вносимой суммы (вклада) – Без ограничений; 

Валюта вклада: рубли РФ 

Срок вклада: 35 дней 

Возможность дистанционного обслуживания: Нет 

Необходимость заключения иных договоров: Нет 

ПРОЦЕНТЫ ПО ВКЛАДУ 

Минимальная гарантированная процентная ставка: